
UCHWAŁA Nr 311 / 6222 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 września 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 86 i art.  87 ustawy z dnia 
17 listopada  1964 r.  Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U.2020.1575 t.j.),  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Niniejszym udziela się pełnomocnictwa procesowego w pełnym zakresie wynikającym  

z przepisów postępowania karnego, radcy prawnemu Agnieszce Fabińskiej-Preneta  

z Kancelarii Radcy Prawnego w Kolbuszowej, wpisanej na listę radców prawnych 

prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Rzeszowie pod numerem Rz-

1007, do reprezentowania Województwa Podkarpackiego w postępowaniu 

przygotowawczym prowadzonym przed Prokuratorem Prokuratury Regionalnej 

w Warszawie, sygn. akt RP VI Ds.5.2016, a następnie przed właściwym Sądem 

I instancji - Sądem Okręgowym w Warszawie, sygn. akt XVIII K 222/19. 

 

§ 2 

 

Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia pełnomocnika do udzielania dalszych substytucji. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 


